

Rune Simonsen Consult ApS

Tronkærlund 30
8541 Skødstrup

CVR-nr. 39 75 17 12

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14/11-19



Rune Simonsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 26. juli - 30. september	8
Balance 30. september	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rune Simonsen Consult ApS Tronkærlund 30 8541 Skødstrup
	Telefon: 22328048
	CVR-nr.: 39 75 17 12
	Regnskabsperiode: 26. juli 2018 - 30. september 2019
	Hjemsted: Aarhus
Direktion	Rune Simonsen, direktør
Revisor	Skov Revision Registreret revisionsanpartsselskab Byvej 2 8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning om it-udvikling, it-udvikling, it-assistance samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 488.524, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 538.524.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 26. juli - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.199.268
Personaleomkostninger	1	<u>-572.000</u>
Resultat før finansielle poster		627.268
Finansielle omkostninger		<u>-34</u>
Resultat før skat		627.234
Skat af årets resultat	2	<u>-138.710</u>
Årets resultat		<u>488.524</u>
Foreslået udbytte		50.000
Overført resultat		<u>438.524</u>
		<u>488.524</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>205.328</u>
Tilgodehavender		<u>205.328</u>
Likvide beholdninger		<u>564.127</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>769.455</u>
Aktiver i alt		<u><u>769.455</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		438.524
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>50.000</u>
Egenkapital	3	<u>538.524</u>
Selskabsskat		<u>138.710</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>138.710</u>
Anden gæld		<u>92.221</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>92.221</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>230.931</u>
Passiver i alt		<u>769.455</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Noter

	<u>2018/19</u>			
	kr.			
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	481.274			
Pensioner	87.780			
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.946</u>			
	<u>572.000</u>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>			
2 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	<u>138.710</u>			
	<u>138.710</u>			
3 Egenkapital				
	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 26. juli 2018	0	0	0	0
Årets resultat	0	438.524	50.000	488.524
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Egenkapital 30. september 2019	<u>50.000</u>	<u>438.524</u>	<u>50.000</u>	<u>538.524</u>

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.